AYDIK TICARET BORSASI
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BORSA BULTENI
TICARET BORSASI 1
Ata Mah. Denizli Bulvari. No:18 09010 AYDIN Santral; 0256-211 50 00, Kantar: 231 11 54 Fax: 211 63 15
: Satig Fiyat (YTL) Islem
Maddelerin Cins ve NeV'ileri Sekli "IWEE"EW"I—--—O—rié-llé—rﬁémm[—_éﬁnaor Miktar Tutar (YTL) | Sayisi
TEKSTIL MADDELERi i '
CIGITLi PAMUK
G Pén{[:k?&at?a?ﬁi"éa|ya NS e el Frk 339.297,75 1
- CPamuk Fiyat Farki, Balya | HTS | | T i Frk obeTiel Tl
0 395.568,91 2
PRESELi PAMUK
St Mahlig, Prese [ HTS [ 39,00 4088[774150“ 448.191 Kg.| 18.321.972,50 11
448.191 18.321.972,50 1
| A G R e S S S e e A e AT AT
EHUBUBATLAR o '
MISIR
Misir silaji, Dskme JHMS | 1,12 NEEE 2,ocj 1.773.112 Kg. 2.058.677,89 2|
11 1,773.112 2.068.677,89 2
B SRR - - 2.058.677,89] 2
HUBUBAT NIAIVIULLERI ; :
GESITLI HUBUBAT MAH, X
;"’ngan Dokme i HMS | 0,50 2,48 4,00] 1.138.445 Kg. 2.827.622,50 6
| iYonca;Dokfme = = v s LHMS R BRI e TRTED 550  11.755 Kg. 6465288 1
| Fig, Dékme ] E HMS | 400/ 400 4,00 50.000 Kg. 200.000,00 1
_'_(';ayl'r'o{u_, Dskrrjé "% HIVIS 550 "5’_50’ s 5,50 41.000 Kg. 225.500,00 1
1,241.200 3.317,775,38 9
R o ; 3 37.77 77838 9
NEBATI YAGLAR
ZEYTINYAGI
| Naturel Ham Z. Yagi, Dékme | HMS 78,50 81,91 90,00 66.365 Kg. 5.435.897,50 8
| Naturel Ham Z. Yagl, Dokme | HTS | 81,000 81,00 81,00  21.470 Kg. T 1.739.070,00; 1
~ Sizma zeytin yagi, Dokme | HMS 9043| 90,96/ 120,00 86.705 Kag. 7.886.669,67 4
~ Sizma zeytin ya§, Dékme | HTS | 92,000 93,90 105,00 140.770 Kag. 13.218.069,54 5
' ' : a0 28.279.706,71 18
ZEYTINYAGI
Rafinajlik Ham Z.yagi, Dékme | HMS 5500 6584 48249 Kg. 3.176.735,64 4
Rafinajlik Ham Z.yagi, Dékme | HTS 68,00  6861] 19.255 Kg.| 1321.079.25| 6
B ; B T R 67504 | 4.497.81489 10
ek N Vm“m_ i T 32.777.521,60] | 28
KURU MEYVELER : iy
KURU INCIR
@ Kuru incir, Dékme | HMS 4347 55,06 90,00  319.626 Kg. 17.599.274,25 14
| Kuru incir, Dokme HTS 42,00 55,79 80,00  89.119 Kg. 4.971.574,62 15
| Kuru incir yemeklik, Dékme | HMS 93,40 97,94 110,00,  17.121 Kg. 1.676.770,00 4
| Kuru incir yemeklik, Dokme | HTS 100,00/ 100,00 100,00 495 Kg. 49.505,00f 1
Kuru incir hurda, Dékme | HMS ~ 10,00/ 10,00 10,00  12.000Kg| 120.000,00 1
Kuru incir hurda, Dokme HTS - 750, 7,50 _""7,50 10.440 Kg. ; 78.300,00f 1
“Organik kuru incir, Dékme | HMS - 77,02f 8088/ 85,13 6.169 Kg. 498.965,15 2
~ Organik kuru incir, Dokme | HTS 63,00 91,28 95,04] 21.584 Kg. 1.970.117,32 2
~ K.incir(Ezmelik), Dékme HMS 18,00 18,97 20,00 20.100 Kg. 381.200,00 -2
Kuru incir Naturel, Dékme | HMS 39,000 39,08 39,20 6.205 Kag. 24249500 2
" Kuru Incir Naturel, Dskme | HTS | 40,00  40,00| 40 00 3700 Kg.| 148.000,00 1
R : i R T e BT 27.736.201,34 45
~ [HMs | 150,00 151,65 158,16 163 Kg. 24.719,39
g e R SRR R 163 24.719,39 =7
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Maddelerin Cins ve NevV'ileri
FFSTKE 2 &
[ Cam Fistigi ( ig ), Dokme

| Gam Fistigi ig (Sanayilik),

| Kurukayisi, Dokme

Satig

LEE

GESITLI KURUMEYVELER
I ' | Hus |

GESITLI GIDA MADDELERI

| ZEYTIN

~ Siyah Salamura zeytin,
Siyah Salamura zeytin,
Siyaﬁ_sé_lé'rh_ur_z_i'ze'ytin| :

~ Salamuralik Zeytin(Siyah),

 Gemlik Zeytini, Dékme

| ETLER

| Dana efi sakadatli, Karkas |
| Inek eti sakadatl, Karkas
Sigir Eti Karkas, Karkas

Siyah Dilimlenmis Zeytin,

Sekli |

HMS |
e

642,99
450,00

Fiyat (YTL)

EnAz"l 'c")"rt"la'lé}i'{é""'}'m'én Gok

Miktar

Islem

Tutar (YTL) | Sayisi

450,00

667.161 z

740,00

100 Kg.

66.949,50

450,00

597 Kg.

268.650,00 1

697

3356.699,50

s s sl

95.010 Ka.

10.978.389,50

95,010

10.978.389,50

T 39.074.909,73

HTS

ihr
HMS

as

HMS |

HMS |

HI8 i 21

HISSl 99
e

| LoEh T 11.820 2.591.389,00

| PATATES i

' Patates, Dokme | hms | 780 780] Loole 1o 000 ke, LA

Fidser e ST 15.000 * 117.000,00 1

| SOGAN Sl i

| Kuru sogan, Dokme 15,50 15,50 15,50 330 Kg. 5115001 1]
~ Taze sogan, Dokme 896 8,96 8,96 13.850 Kg. 124.100,00 1

GESITLIMADDELER =

| MEYVELER
| Sikmalik portakal, Dékme
Limon, Dokme
Cilek, Dékme
Erik, Dokme
Havug, Dokme

100 Kg.
" 6610Kg|

3.000,00
151.447,13

15.515 Kg.

0,00

540 Kg.

6.750,00

70 Kg.

3.714,29

400 Kg.

000

| = =l =] 0o | =

23.235

164.911,42 19

235,00

7.934 Kg.

1.785.935,00

195,00

212 Kg.

41.262,00

208,00

3.674 Kg.

764.192,00

~Nf == o>

~ 10,08
e

129.215,00

14.180

29

~ 3.002.515,42]

Ek

" 1.176.918 Kg.

100 Kg.

416,66

20.686 Kg.

208.558,36

20.320.658,29

S5 200

42,84

2.500 Kg.

107.100,00

31.310 Kg.

375.776,02

“Portakal, D6kme
| SEBZELER

Kirmizi toz biber, Dékme
Salatalik, Dékme

Cennet Eimasi Kurusu, D6kme| |

Taze sivri biber, Dékme

"HMS

HMS

HMS

AL

10,00

80,005 n

50 Kg.

500,00

740 Kg.

 1.232.304

59.200,00

21.072.209,33] 18

28.855 Kg.

568.700,00

- 65,00

2.450 Kg.

159.250,00

14,73

32.720 Kg.

482.000,00

- Kabak, Dokme

HMS

11,00

1.000 Kg.

11.000,00

| Domates (taze), Dékme
Lahana, Dokme
Pirasa, Dékme
Kirmizi turp, Doékme
Patlican, Dokme e

HMS
HMS

HMS

(1118 e

maE

52160

12,00

9,33

14.125 Kg.

131.750,00

13,00

29.970 Kg.

44.846,95

2.050 Kg.

26.650,00

2250 Kg.

~27.000,00

12,74

2.300 Kg.

29.300,00

. Enginar, Dékme

' Marul, Dékme
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HMS |
| HMS

6,20

el oo

89.418 Ad.

. 554,339,27

23.380 Ko.

m‘m_.._;';_L_;_p._sim—n.b-i

203.027,40
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' | Satig Fiyat (YTL) = ~lslem
Maddelerin Cins ve Nevileri | Sekli EnAz | Oralama | EnGok Miktar Tutar (YTL) | Sayisi
Bezelye, Dokme : HMS 13,43 13,43 =l 820 Kg. 11.015,34] 1
Maydanoz, Dokme  HMS 3,00, 394 34.215 Kag. 134.775,00 4
Roka, Dokme HMS 3,95 3,97 16.795 Kg. 66.675,00 3
Bakla, Dokme HMS 9,19 9,19 4.274 Kg. 39.257,14 1
| Kereviz, Dokme "HMS 45,00 45,00 T 5000Kg.| 22500000 1
| Ispanak, Dokme HMS 10,00 10,00 ~ 5.500 Kg. 55.000,000 1
| Pancar, Dokme ' HMS | 16,50 16,50 ~1.300 Kg. 21.450,00 Sl
| Sanmsak, Dékme HMS 40,82 48,23 5.200 Kg. 250.817,20 G
| Dereotu, Dékme £ HMS 401 4,06 18.165 Kg.| 7383368, 3
| Nane,Dokme | HMS | 420 4,20 4650 Kg. 19.512,50 i
| Semiz otu, Dékme | HMS 7,00 7,00 250 Kg. 1.750,00 1
| Feslegen, Dokme T UHMS | 10,00 10,00 250 Kg. 2.500,00 1
| Pazi, Dokme HMS 6,58 6,58 1.000 Kg. 6.582,50 1
| Deniz Bériilcesi, Dokme | HMS | 6,07 6,07 1.460 Kg. 8.86500f 1
| Carli Biber, Déskme | HMS 15,00 15,00’ 500 Kag. 7.500,00f 1
Kapya Biber, Dokme "HMS 24,00 24,00 ~ 700Kg.| 16.800,00] 1
; S : E i 328,597 3179.196,98] 47
' ORMAN MAHSULLERI ‘
| Kuzu gbbegi mantan (yas), | HMS | 180,74| 201,94 283,14 10.677 Ka. 2.156.155,76 3
| Kuzu gobegi mantar (yag), | HTS 183,17 192,38 338,00 7 9.002 Kg. 1.731.739,13 6
| Tomruk (kavak), Dskme | HMS | 250 2,50 2,50 674.158 Kg. 1.685.395 48 1
| Odun,Dékme | HMS | {42 1,76 350|  923.045 Kg. 162869510 11
| Odun, Dékme HTS 1,80 1,80 1,80 17.850 Kg. 32.130,00 1
| Odun kémiri, Dskme “HMS 15,00| 15,00/ 1500 600 Kg.| 9.000,00] 1
| Zeytin fidani, Dokme | HMS e R R 82176 Ad.| 293586800, 1
| Cam Kozalagl, Dokme HMS 15,84 15,84 15,84 31.300 Kg. 495.800,00 1
( BRI L e e 1.748.808 10.674.783,47| 25
| GESITLI HAYVAN MAHSULLERI
| Kegi kili, Dokme | HMS 78,98 78,98 78,98 13.835 Kg. 1.092.755,90 1
| inek sttt, Dokme | HMS | 979 10,57| 11,51| 18.269.692 Lt. 193.094.067,84 53
. inek siitii, Dokme HTS | 10,00 11,021 14,50/ 10.595.883 Lt. 116.817.904,79| 175
| inek siitt, Dokme KoopA 942 1054 10,75 2.334.240 Lt. 24.605.010,45 12
| inek siti, Dskme KoopS| 10,00  10,79| 11,03 1.549.964 Lt. 16.722.663,35 78|
| Gigek bali (siizme), Dokme HMS | 120,00 120,00 120,00 1.430 Kg. 171.600,00 1
| Gam bali (sizme), Dokme | HMS ~ 7556 7586 = 7556 3.510 Kg. ~ 265.200,00 il
| Kesik, Dokme HMS 90,00 ~90,00f 90,00 28 Ka.| T 2520000 1
| Yogurt, Dokme “HMS " 60,00 68,84 70,00 181 Kg. 12.460,00 2
| Tereyag), Dékme | HMS 170,00 ~ 178.46| 190,00 104 Kg. 18.560,00 3
| Petek bal, Dokme HMS 140,00 140,00 140,00 184 Kg. 25.760,00 1
Kesik siit, Dokme HTS 940 949 9500 73TLL| 69.44460] 2
Kesik siit, Dokme KoopS 9,50 9,50 950]  11538Lt ~ 10961100 1
! SR STt e A A G (B e e B 00 7(657:03 | liaod |
. MEYVE-SEBZE URUNLERI :
| incir Fidani, Dékme | HMS | 1,50 1,50 1,50 5.500 Ad. 8.250,00 1
Tomruk (Cam), Dékme | HMS 780  200] 200/ 267.900 Kg. 53520000 3
“Tomruk (Cam), Dokme | HTS 1,401 167 215| 48681 Kg. 81.323,68 8 |
T 5 322.081 624.773,68 12
' ORMAN MAHSULLERI-2
| Hayit Tohumu, Dokme i_HMS; 733000|__732000 5 320,00 _ 750 Ka. ~ 240.000,00 1
; 750 - 240.000,00 1
SEBZELER -2
Taze Sanmsak, Dokme | HMS | """’7,‘1'3'['_"""""”7’,’1’&’*‘ VERTAR 1.170 Kg. 8.400,00 1
| Sevketiostan, Otkme | FVS | 8673 87| @75 508K adnerzzl T
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Satis Fiyat (YTL) ; Islem
Maddelerin Cins ve Nevileri | Sekli " EnAz | Onalama | | En Gok Miktar Tutar (YTL) | Sayisi
e e s e T R G sy A b 52.461,22| 2
T Sy . O ' 388.850,082,61| 436
CANLI HAYVANLAR
BUYUKBAS HAYVANLAR
| Sigir, Bas | HVS [ 18.750,00 | 5323853  92.666,67 T 316 Ad. 16.823.375,65 25
Dana, Bas | HMS 2192600 65.102,56| 174.000,00] 349 Ad| T 2272079213] 36
Dive, Bag 7 HMS 19.095.00 44.362,48| 51.800,00 27 Ad. 1197.787,00f 8
Deve, Bas i HMS "75.200;'001 75.200,00|  75.200,00 1 Ad. 76.200,00 1
inek, Bas | HMs ©33.500,00| '5'2'261'9,54] - 68.134,00 e j”j’zﬂ’A&f"'_’lf"ﬁ?gfiﬁ'ﬁ S
714 41.909.565,17 79
KUCUKBA$ HAYVANLAR
Kuzu, Bas HMS T 357500]  449522] 462000  67Ad[ 301.180,00 2
Koyun, Bas ; l HMS 3'.0'00,00! 8'.600,00] 800000  7Ad| 5600000 1
AN AR RS P | e s Stiadhrd IS i e e
SR e 4226674517/ 82
HAM DERILER '
BUYUKBAs :
Sigir der|S| (yas). Dokme 7"”""["’:—|Mé b 1000} i ”100@ 5 “100"0" 3.000Kg| 30.000,00 i
3.000 30.000,00 1
KU(;UKBAS : : 5
i Koyun derisi (yas), Dokme T HMS 1000 10,00 10,00 100 Ad. 1.000,00 1
| Kegi derisi (yas), | Dokme HMS | : 1oool "10','0'61_'_'_ 10,00 _’ 100 Ad. 100000 :_1
200 2.000,00 2
: e o i 5
AR g} R Genel Toplam 530.098.669,21| 653

Dok No: 7.5 S1 FOS
Rev.No: 00 11.10.2006




